Ad Polygonum nodosum, PERS., VIS., fl. dalm. I, p. 228 adde **Syn. P. lapathifolium**, PANTK, adn., p. 33 et locum in humidis circa **Cattaro** (Dalmat.), PANTK., et in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c., p. 58, et ad **Var. β. incanum**, VIS., l. c., locum in humidis circa **Trebinje** (Herceg.), PANTK., l. c.

Ad Polygonum laxiflorum, WEIHE., VIS., fl. dalm., l. c. adde **Syn. P. minus**, HUDES. et TOMMAS., l. c.

Ad Polygonum oviculare, L., VIS., l. c. adde locum ad vias et in pascuis circa

**Trebinje** (Herczeg.), in valle **Virusa** infra **Crna Planina** et circa **Ceklin** (M. N.), PANTK., l. c., p. 33; in cultis ad **Niegös**, **Cettinje** (M. N.), PANČ., l. c., p. 82, et in locis incultis ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c.

Ad **Polygonum Bellardi**, ALL., VIS., l. c. adde locum in viis circa **Trebinje** (Herczeg.), PANTK., l. c., p. 34, et inter segetes **Zuppanie** et **Panighe** in ins. **Veglia** (Dalmat.), TOMMAS., l. c.

Ad **Polygonum Convolvulus**, L., VIS., fl. dalm. I, p. 229 adde locum in cultis circa **Trebinje** (Herczegov.), et **Kovčice** (M. N.), PANTK., l. c. et in campis et sepibus **Veglia**, **Capriccio**, **Bescanova** (Dalm.), TOMMAS., l. c.

Ad **Polygonum dumetorum**, L., VIS., fl. dalm. I, p. 230 adde locum in cultis ad **Sinjac** (M. N.), PANČ., l. c., p. 82.

Ad **Polygonum Fagopyrum**, L., VIS., l. c. adde locum (sed cultum) ad **Bescanova** et alibi in ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c.

Ad **Rumicem Acetosa**, L., VIS., l. c., p. 230 adde locos in pratis m. **Leutor** prope **Trebinje** (Herczeg.), in valle **Virusa** infra **Crna Planina**, et circa **Kovčice**, infra **Mali Durmitor** (M. N.), PANTK., l. c., pag. 34; in pratis sylvestribus sub m. **Durmitor** (M. N.), PANČ., l. c., p. 81; a **Gradaschaz** ad **Srebernik** ad **Dolaz**, circa **Travnik** et alibi in pascuis (Bosnia), SENDT.; et in pratis ins. **Veglia** (Dalm.), TOMMAS., l. c. **Vulgaris**

Ad **Rumicem arifolium**, L., VIS., l. c., p. 231, adde locum in pratis **Carina** dictis infra **Kom** (M. N.), PANTK., l. c.; ad **Mali Sandick**, et supra **Baklari** (Bosnia), SENDT.

Ad **Rumicem Acetosella**, L., VIS., l. c., p. 231 adde locum in graminosis circa **Trebinje**, et **Billeki** (Herczegov.), PANTK., l. c., p. 34; in muscosis vallis **Morača** sup. et **Tara** (M. N.), PANČ., l. c.; et a **Gradaschaz** ad **Srebernik**, et ad **Fellaich**, ab **Oussino** supra **Kiseljak**, **Turia**, **Berg-Podselovo** ad **Paschinkonak**, et alibi in (Bosnia), SENDT. Ad **Var. γ.** multifidam VIS., l. c. adde syn. **R. multifidi**, L. et PANTK., l. c. et locum circa **Danilov Grad** (M. N.).